
ZRUŠME SENÁT 

Jaroslav NOVÁK (Večerníček) - kandidát do Senátu za svitavský obvod 
 nestraník na kandidátce hnutí Patrioti ČR 
Spisovatel, novinář, legislativní expert a poradce místopředsedy Sněmovny ČR 
30 let hájí veřejně práva občanů Svitavska a České republiky 

Jediný z kandidát, který má zkušenost s prací v Senátu, kde analyzoval zákony  
procházející ústavně právním výborem 
Jako jeden z prvních v republice vystoupil proti nelegální migraci a bojuje  
proti islamizaci ČR 
Po desetiletí žije s obyčejnými lidmi v celém okrese: 
V Moravské Třebové, Poličce, Litomyšli, Bystrém u Poličky, v Březové, ve Svitavách,  
Jako jediný z kandidátů po desetiletí veřejně stíhá podvodníky v politice (Topolánek,  
Kalousek, Palas, Wolf, Sobotka aj) 

Jaroslav Novák je mimo jiné autor a spoluautor návrhů zákonů: 
o referendu, ve kterém by bylo možné hlasovat i o odvolávání politiků  
nebo o mezinárodních smlouvách 
zákonů, které řeší exekuce, včetně zestátnění exekutorů 
zákona o minimálním důchodu ve výši minimální mzdy 
zákona o osobní hmotné a trestní odpovědnosti politiků 
zákona, který v ČR zakazuje propagaci nenávistných ideologií včetně Islámu. 

Do Senátu jde s návrhem změny Ústavy, která by zrušila Senát, snížila počet  
poslanců  

Jaroslav NOVÁK (Večerníček) 

kresba Petr Urban

Kdo nic nedělal pro lidi dodnes, nebude to dělat ani po volbách 
zadavatel/zhotovitel Patrioti ČR 




